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Divio fortsätter sin starka utveckling inom 
agenturstrategin

Efter sin Agency-uppdatering den 21 januari 2026 ser Divio en fortsatt stark utveckling av sin 
agenturstrategi och har säkrat ett agenturrelaterat företagsavtal värt 1 200 USD, utöver 550 
USD i månatliga återkommande intäkter (MRR) från nytecknade Open Cloud-projekt. Detta 
innebär att den totala ökningen av MRR från lanseringen av agenturstrategin uppgår till nära 2 
000 USD sedan den senaste uppdateringen.

Denna ytterligare tillväxt drevs av 15 nya projekt som skapades direkt på plattformen, utan något 
manuellt arbete från Divio. Företaget har också börjat se en ökad dynamik hos redan registrerade 
kunder, där en enskild agentur hittills har registrerat 10 projekt under 2026.

”Det är mycket spännande att se hur denna byråstrategi utvecklas, där vi nu börjar se en verklig 
organisk tillväxt av plattformen. Det är fortfarande tidigt, så siffrorna är små, men tecknen är 
mycket uppmuntrande. Dessutom är jag mycket stolt över att se bevis som stöder vår övertygelse 
om att ett av tio projekt blir ett större företagsengagemang”, säger VD Jon Levin.

Framöver är Divios huvudfokus att ytterligare aktivera befintliga byråpartners för att säkerställa en 
fortsatt självdrivet projektinflöde, samtidigt som man utökar partnernätverket. För att stödja nästa 
tillväxtfas prioriterar företaget utbyggnaden av sin försäljningsorganisation.

Pressförfrågningar

För mer information om Divio Technologies, besök  eller kontakta VD Jon Levin (ir@divio.divio.com
com)
Divio Technologies AB (Publ) använder FNCA Sweden AB som certifierade rådgivare,

Om Divio Technologies

Divio Technologies AB (Publ) är PaaS och Cloud Management mjukvarubolaget bakom Divio-
plattformen som förenklar hosting, distribution och utveckling av molnhantering via en PaaS-
lösning. Plattformen gör det möjligt för företag att reducera kostnader, "time to market" samt 
betydligt minska beroendet av specialister och att bli inlåst av molnleverantörer.
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